



ESKİ HÜKÜMLÜLERE KURSLAR MESLEK KAZANDIRIYOR

Eski hükümlülere yönelik devam eden ekskavatör ve forklift kursu ile açılması planlanan kurslara dair bilgi verildi

(Haber: Arzu Kaymak)

Tokat Cumhuriyet Başsavcılığı Denetimli Serbestlik Müdürlüğü'nce hükümlü ve eski hükümlülerin tahliye olduktan sonra yaşamlarını idame ettirmelerini sağlamak, çalışabilecekleri bir meslek veya sanat kazandırmak amacıyla Tokat İşkur İl Müdürlüğü ile çalışma başlatıldı. Yapılan



etüt çalışmaları sonucunda gerek Tokat ilinde gerekse Türkiye genelinde işkur açık iş ilanlarına bakılarak istihdam açığı olan meslekler öne çıkarıldı. İstihdam açığını kapatmak ve dezavantajlı grupta bulunan yükümlüleri topluma kazandırmak, maddi anlamda bu kişilere destek vererek iş kollarındaki eksikliğin giderilmesi amacıyla iş makineleri operatörlük kursu eğitimleri verilmeye başlandı. Kursların bitiminde sınavlarda başarılı olanlara iş makinesi kullanma yetki belgesi (operatörlük belgesi) düzenlenecek.

Belirlenen hedef doğrultusunda; Tokat Valisi Ozan BALCI'nın destekleri ile Tokat İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Recep GÖKÇE ve Tokat Denetimli Serbestlik Müdürü Vedat GÜLŞEN tarafından iş makineleri (operatörlük) eğitimi verilmesine ilişkin iş birliği protokolü imzalandı. Protokol kapsamında denetimli serbestlik hizmetleri mevzuatına göre haklarında denetimli serbestlik tedbiri verilen 7 yükümlünün, yeniden suç işlemelerini engelleyici etkenleri güçlendirmeyi, sosyalleşmelerini teşvik etmeyi, üretken, verimli, kanunlara ve toplumsal kurallara saygılı, sorumluluk sahibi bir yaşam biçimini benimsemelerini sağlayıp meslek edindirilerek topluma uyumunu hızlandırmak amacıyla iş makineleri operatörü belgesi almaları sağlanacak.

05 Mart 2022 tarihinde açılışı gerçekleştirilen Forklift ve Ekskavatör Operatörlüğü Kursu, 36 saat teorik, 18 saat bireysel uygulama, 6 saat araç başı eğitimi olmak üzere toplam

60 saat olarak planlandı. Teorik eğitime bitip araç başı ve uygulama eğitimine geçen yükümlüler, Tokat Denetimli Serbestlik Müdürü Vedat GÜLŞEN ve kurum personeli tarafından 09 Nisan 2022 tarihinde ziyaret edildi. Ulaş Köyü mevkiinde Tokat İl Özel İdaresi eğitim-uygulama alanında Ekskavatör Kursu çalışmalarına devam eden Kurs Eğitimci Gökhan ÖZTÜRK ve yükümlüler ile gerçekleşen sohbetin ardından Kurum Müdürü Vedat GÜLŞEN eğitim süreciyle ilgili bilgi aldı. Eğilimli geçen eğitimin ardından yükümlüler ile hatıra fotoğrafı çekildi.

SÜRÜ YÖNETİM İLE ARACILIK KURSU DA AÇILACAK

Çalışmalarına devam eden Tokat Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, eski hükümlülerin kendi işini kurma hibe desteğine yönelik hazırlanan projeler kapsamında kurslara devam edecek. Haziran ayı içerisinde Tokat İşkur İl Müdürlüğüne başvurular öncesinde Büyükbaş ve Küçükbaş Hayvan Yetiştiriciliği projelerinde ön şart olarak aranacak Sürü Yönetim belgesi ve Arıcılık belgeleri için de kurslar açılacak. Sürü Yönetimi Kursu ve Arıcılık Kursunun Nisan ve Mayıs ayı içerisinde gelen taleplere bağlı olarak Tokat Halk Eğitim Müdürlüğü aracılığıyla açılması planlanmaktadır. Sürü yönetimi kursuna ve Arıcılık kursuna katılmak isteyen yükümlülerin Tokat Denetimli Serbestlik Müdürlüğüne başvurmaları gerekiyor.